
株主の皆様へ 

 

 

2022年 3月期株主優待における社会貢献団体への寄付のご報告 

 

 

株主の皆様からいただいた社会貢献団体への寄付のお申し出に基づき、次の

とおり「株式会社三栄コーポレーション（株主寄付口）」として各団体に寄付い

たしましたことをご報告申し上げます。 

 

ご協力を頂戴した株主様に厚く御礼申しあげます。 

 

特定非営利活動法人 

日本多発性硬化症協会 

410口 205,000 円 

(寄付つき商品の申込) 1,765口 315,300 円 

合 計 520,300 円 

公益財団法人世界自然保護基金 

ジャパン（WWFジャパン） 
249口 124,500 円 

 

 

  今後とも一層のご支援ご鞭援を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

以 上 

 

2022年 10月 25日 

株式会社三栄コーポレーション 

総務部 

 


